
Our Team
PCAL Management Team

By Chaowanapong


Communication
Tel : 02-150-6641  ( Autoline )
Mobile  :  089-743-5244    
Email  :  peera.s@p-cal.com

Peera Samankasikam
Managing Director

3 สิง่ทีผ่มคดิและนํามาใชใ้นการบรหิารงาน  

1. Imagination หรอื “จนิตนาการ”
จะเกดิความคดิสรา้งสรรคไ์ดต้อ้งมจีนิตนาการ 
ตอ้งคดิไดไ้กล ตอ้งคดิได ้“เกนิ” กวา่คนอืน่ ๆ

2. Knowledge หรอื “ความรู”้
แน่นอนวา่จะทาํอะไรตอ้งมคีวามรู ้ความชาํนาญและ  
เช ีย่วชาญในสิง่น้ัน ๆ

3. Courage หรอื “ความกลา้”
กลา้คดิยงัไม่พอ ตอ้งกลา้พูด และ กลา้ทาํ ดว้ย

mailto:Virat.s@p-cal.com
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 401
Mobile  :  081-497-1832   
Email  :  virat.s@p-cal.com

Virat  Samankasikam
General Manager
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 301
Mobile  :  081-815-6282    
Email  :  surapon.i@p-cal.com

Surapon Imjumnong
Calibration Consultant
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 201
Mobile  :  086-369-0783   
Email  :  anuphan.t@p-cal.com

Anuphan Tochua
Laboratory Manager
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 401
Mobile  :  081-445-0861   
Email  :  chaowanapong.a@p-cal.com

Chaowanapong  Aiemketkaew
Products Sales Manager

3 สิง่ทีผ่มนํามาใชใ้นการทํางาน

1. Experience หรอื “ประสบการณ์
นําประสบการณก์ารทํางานตลอดระยะเวลากวา่ 20 ปี
มาพฒันาและประยกุตใ์ชใ้หก้บัองคก์ร

2. Intention หรอื “ความต ัง้ใจ”
มุ่งมั่นและตัง้ใจทาํ ในสิง่ทีไ่ดร้บัมอบหมายใหเ้กดิ
เป็นผลสมัฤทธิ ์

3. Courage หรอื “ความกลา้”
กลา้คดิยงัไม่พอ ตอ้งกลา้พูด และ กลา้ทาํ ดว้ย

mailto:Virat.s@p-cal.com
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 402
Mobile  :  081-926-1582   
Email  :  boonruang.s@p-cal.com

Boonruang Srithong
Calibration Sales Manager
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
Communication
Tel : 02-150-6641  Ext. 302
Mobile  :  086-921-0333   
Email  :  rungtiwa.k@p-cal.com

Rungtiwa Konghuayrob
Quality Manager
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